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Visitantes
Contenido Accesos

(42389 en los últimos 3 meses) 1. Líneas metropolitanas
2. Trayectos
3. Huelga Casal

Visitas 4. Tarifas
5. Datos de los operadores

1,39 visitas por cada visitante
(57570 en los últimos 3 meses)

Páginas

5,7 páginas por cada visita
(322636 en los últimos 3 meses)

2.34221.390

16.380
7.727
2.496
2.396

121.881

DATOS GENERALES - ABRIL DE 2008

15.351

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 3 MESES)
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Visitantes Visitas



Lunes
Martes

Miércoles
Jueves

Viernes
Sábado

Domingo

Días laborables
Fines de semana

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 21.390 713,0

489,00

639,67

4.260
699,30
492,88

2.149
2.111

778,6
532,5

708,17
670,31
496,77

17.130

751,8
761,3
537,3
527,8

3.007
3.045

abril 2008
3.382

690,15
694,54

3.791
3.905

758,2
781,0

MediaVisitas
ult. 3 meses

734,00845,5
abril 2008

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA
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abril 2008 ult. 3 meses



Mañana (7h-14h)
Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)
Madrugada (24h-6h)

% Páginas
abril 2008 últimos 3 meses

%
37,88%
36,31%
19,85%

6.070

117.163
24.082 19,76% 64.039

DISTRIBUCIÓN - ABRIL 2008

5,96%4,98% 19.232

Páginas
47.601 39,06% 122.202
44.128 36,21%

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min
2 min - 5 min

5 min - 15 min
15 min - 30 min

30 min - 1 h
> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

abril 2008 últimos 3 meses
Visitas % Visitas %
13.697 64,03% 37.652 65,41%
2.707 12,66% 7.069 12,28%
2.681 12,53% 6.874 11,94%

493 2,30% 1.297 2,25%

DISTRIBUCIÓN - ABRIL 2008

1.055 4,93% 2.695 4,68%
757 3,54% 1.973 3,43%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min
15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


